
    

Uchwała Nr XIV/152/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 30 września 2015r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Szczecinek do Kontraktu Samorządowego dla Powiatu 

Szczecineckiego. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 

2013r. poz. 594 j.t.; z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1. Gmina Szczecinek wyraża wolę przystąpienia do Kontraktu Samorządowego dla Powiatu 

Szczecineckiego tworzonego przez Powiat Szczecinecki i gminy powiatu szczecineckiego. 

     2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Szczecinek do zawarcia porozumienia w celu przystąpienia 

Gminy Szczecinek do Kontraktu Samorządowego dla Powiatu Szczecineckiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-10-07T09:00:21+0200




